Буряад Республикын
«Захааминай аймаг» гэhэн муниципальна байгуулга
	[image: ]
	Муниципальное образование «Закаменский район»     Республики Бурятия

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Дутулурская средняя общеобразовательная школа»

                                                                                  ПРИКАЗ

15.05.2025г                                                                                    №53

«О назначении начальника ЛДП и об открытии лагеря с дневным пребыванием»

Приказываю:

1. Назначить начальником ЛДП Абагалдаеву Л.В
2. Открыть лагерь с дневным пребыванием на базе МАОУ «Дутулурская СОШ» с 02.06.2025 по 22.06.2025 г сроком на 21 день;
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере на начальника лагеря Абагалдаеву Л.В, на следующих воспитателей:  Жигжитову Ю.Б, Жигжитову С.Д, Бадмаеву Т.В, Будаеву  С.В;
4. Возложить ответственность за питание на повара школы Дармаеву С.Б;
5. Начальник лагеря провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и при работе с детьми в период лагеря;
6. Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми по профилактике пожаров, ДТП, ПДД
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника лагеря Абагалдаевой Л.В

       Директор МАОУ «Дутулурская СОШ» ____________Будаев А.Ш

С приказом ознакомлен (а):

Абагалдаева Л.В
Жигжитова С.Д
Жигжитова Ю.Б
Бадмаева Т.В
[bookmark: _GoBack]Будаева С.В

image1.png